АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2023                                                                       №518  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

МО «Барышский район» от 29.01.2013г. № 113-А

В связи с выбытием отдельных членов комиссии,  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести  в  постановление  администрации МО «Барышский  район» от

29.01.2013г. № 113-А «О создании межведомственной комиссии по увеличению
налоговых  поступлений  в  консолидированный  бюджет  Барышского  района»
изменения и дополнения следующего содержания:

1.1.  Приложение  1  к  постановлению  «Состав  межведомственной
комиссии по увеличению налоговых поступлений в консолидированный бюджет
Барышского района» читать в новой редакции.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Главы  администрации
муниципального образования «Барышский район» от 18.10.2016г. № 528-А «О
внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  администрации  МО
«Барышский район» от 29.01.2013г. № 113-А.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  экономического
развития Т.В. Горицкую.

Глава администрации                                                                           А.В.  Терентьев

Чаломова И.Н.
21-121

Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Барышский район»
от «___» ______2023г. №_______

СОСТАВ
межведомственной  комиссии

 по увеличению налоговых поступлений
в консолидированный бюджет Барышского района

           Председатель комиссии:
Терентьев А.В. – Глава администрации МО «Барышский район»

         Заместитель председателя  комиссии:

Горицкая Т.В. – заместитель  Главы  администрации  —  начальник
управления  экономического  развития,  инвестиций
администрации МО «Барышский район»

         Секретарь комиссии:

 Чаломова И.Н. – консультант   отдела  экономического  планирования,
инвестиций администрации МО «Барышский район»

         Члены комиссии:

Климин С.А.  – первый   заместитель  Главы  администрации
администрации МО «Барышский район»

Филатова О.А.   – заместитель  Главы  администрации  —начальник
управления  социального  развития
администрации МО «Барышский район»

Мосейкина И.Е. – И.о. начальника управления финансов администрации
МО «Барышский район»

Александрова И.А. _ начальник  отдела  экономического  планирования,
инвестиций администрации МО «Барышский район»

Козлова Е.А. – директор МБУ «Управление сельского хозяйства» МО
«Барышский район» (по согласованию)

Жучков А.А. – председатель  Комитета  по  управлению
муниципальным  имуществом  и  земельным
отношениям МО «Барышский район»

Гаценко С.В. – директор  МБУ  «Управление  архитектуры  и
строительства»  МО  «Барышский  район»  (по
согласованию)

Ярынкина О.А. директор АНО «Центр развития предпринимательства
Барышского  района  Ульяновской  области»  (по
согласованию)